
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

■i:i , 1"Х 2021 п.г.т. Мотыпшо № М ) # -П

О внесения изменения в приказ от 13,01,2021 Ш  01-П «Об утверждении 
муниципальных заданий и нормативных затрат па оказание муншщпалышх 
услуг (работ) на 2021 ш д и плановый период 2022-2023 года для 
образовательных учреждений Мотыги некого района, подведомственных 
Муниципальному казённому учреждению «Управление образования 
Мотыгинского района»

На основании постановления администрации Мотыгинского района от 
30.12,2015 № 479-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
общего и дополнительного образован ия в Мотыгинском районе», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение Ns 2 к приказу от 13.01.2021 Ns 01-П «Об утверждении 
муниципальных заданий и нормативных затрат на оказание муниципальных 
услуг (работ) на 2021 год и плановый период 2022-2023 года для 
образовательных учреждений Мотыгинского района, подведомственных 
Муниципальному казённому учреждению «Управление образования 
Мотыгинского района» изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника по экономике и общим вопросам,

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания,

Начальник Управления образования ^ ■ .С ) гч*. у, С.С, Лысенко

Дремии Константин Александрович 
8 (39141)22506



Приложение 2 
Утверждено

Приказом МКУ «Управление образования 
,, Мотыгинского района»™ .Ж  jA> **ju &

Базовый норматив на 2021 год для муниш паяш ьк бюджетных образовательных 
учреждений Мотыгинского района

Реестровы й номер Н аим енование услуги Базовый норматив К о д  базовой  услуги  !
80101! О .99Ж БВ24ДМ 62ОО0

[

Реализация основны х 
общ еобразовательны х преград* м 
дош кольного образования: о т  ! 
года до 3 дог

217343,33 БВ24

SO 1011 G.99.Q.BB24 Д Н 82000

•

Реализация основны х 
общ еобразовательны х програм м  
дош кольного образования  о т  3 
т  8 дет

217843,33
•

SB24

8532110 .99 .0  БВ f 9ЛЛ50000. П рисм отр и у х а л  ш  1 годя до  3 
лет

6716,25 Б В 19

8 5 3 2 1 1 0  ,99.0. Б В 19 АЛ 56000 П рисм отр и уход от 3 до  8 дет 671:6,2:5 £ В  19
8 0 1 0 1 2 0 .99.0.БА % 1А Ц 60001 Реализация основны х 

общ еобразовательны х про грамм 
начального обш его  образование

174616,05 БА81

8 0 2 1 110 .99  0 БЛ96ЛЧОКОО!

\

Реализация основны х 
общ еобразовательны х програм м  
основного обш его образования

174616,05 БА96

:

80 2 1 1 2 0 .9 9 .0 ,БВ11АЮ 5800! Реализация основны х 
общ еобразовательны х програм  м 
среднего общ его  образован ия

174616,05 ББ11

9 2 0 7 000 .99  0.А322ААО1001 О рганизация отды ха д етей  и 
молодёжи

3788,83 

.........  ......
А 322

5 6 0 2 0 0 0 .9 9 .0 .Б Б ) 8Л Л 00000 П редоставление г ш г а т к 13250,55 Б Б 18
800000Ф .99 ,1 .ВБ8.9А А00001 Д еятельность зрелищ но- 

развлекательная прочая, н е  
вклю ченная в другие 
группировки

1.74,62 ББ89

8 5 3 2 110 ,99  О.БВ39ЛА56000 П рисм отр и у ход 17461,61 ЕВ19
493900 Р .2 7 .1 .Р 1270001000

I

О рганизация и осущ ествление 
транспортного обслуж ивания 
у  ч ащ ихся образе, вате л ь i ш х  
организаций ц воспитанников 
дош кольны х образовательны х 
организаций

21461,61 Р. 19.1.0127

|
}

8 0 4 2 0 0 0  99 .0.ЬК52Л320000

: 8 0 1 0 1 2 0 .9 9  0 ББ54АП52000

Реапичз 1 ш я .то п азн и тел ы ш х  
общ еразвинаю  ш нх програм м  
Реализация дополнительны х 
п р едп р о ф ессш н ал ьн и х  
программ в области  ф изической  
культуры я  с п о р т

19373,86 ББ52

8 0 4 2 0 0 0  99.0.ЬЬ52А1-0400б 
8 0 4 2 0 0 0  99.0.БК52АЕ2 8000 
8042ООО. 99.0. Б Б 5 2 А Е76000 
8042000 .99  О.БЕ52АЖООООО 
8042000 .99 .0 , ББ52 А Ж 24 000

Реализация доп олн ительн ы х  
обшераэютваютцих програм м

1 9 3 7 3 3 0 ББ52

!
850000 .F .27 .1 .PGQ70OO1000 М етодическое обеспечение

1 образовательной деятельности
19373,80

.
Р.27  1.Р0О7


